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Rapport financier 
Les comptes de l'AMAP de Saint Brice Courcelles pour l'exercice 2016 sont résumés dans le 
tableau ci-dessous. 

 

L'exercice de l'année 2016 apparait positif, avec cependant une baisse du solde de 665,75 € 
et un solde en fin d'année de 1 616,63 €. 

Cela prend en compte la poursuite jusqu'en août 2016 de la prise en charge par l'AMAP d'un 
panier solidaire, mise en place à l'attention d'une famille de réfugiés syriens accueillie par la 
commune de Saint Brice Courcelles en octobre 2015. 

Les opérations en cours conduisent à un solde au 30 mai 2017, date de l'AG, de 1 781,59 € 
(cf tableau ci-dessous). 

 

Quelques dépenses prévisionnelles pour la fin de la période 2015 - 2016 : 

 - Don à l'association EMA pour les paniers, pour 128 € 

 - Cotisation annuelle à Terre de lien, pour deux années soit 2 fois 50 € = 100 € 

 - Adhésion à MIRAMAP, pour l'année 2016/2017 soit 27 € 

 - Financement participatif à Terre de lien pour trois années, soit 300 € 

Soit 555 € de dépenses à engager à court terme. 

Date Chèque Date valeur Intitulé Débit Crédit Solde
ANNEE 2016

Solde fin 2015 2282,38
04/02/2016 9909111 05/02/2016 Remise de chèques 42,00 2324,38
18/12/2015 1000088 19/02/2016 Hervé : Dépenses Soirée du 25/11/2015 96,67 2227,71
18/02/2016 1000089 19/02/2016 EARL 3 paniers 18,00 2209,71
18/02/2016 1000090 19/02/2016 EARL Paniers solidaires janv fev 2016 102,00 2107,71
31/05/2016 1000091 07/06/2016 EARL Paniers solidaires mars avril mai 2016 224,00 1883,71
30/08/2016 1000092 01/09/2016 EARL 8 Paniers solidaires juin juillet aout 2016 136,00 1747,71
21/10/2016 21/10/2016 Assurance ACM 88,62 1659,09
29/11/2016 1000093 12/12/2016 Dépenses concours de soupes 42,46 1616,63

 /2016
BILAN ANNEE 2016 707,75 42,00

Solde fin 2016 1616,63

14/02/2017 9909112 16/02/2017 Remise chèques : Adhésion 220,00 1836,63
09/05/2017 1000094 09/05/2017 Hébergement site informatique AMAP 2016 55,04 1781,59


